
PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 

Provozovatel školní jídelny: Mateřská škola Kovalovice, okres Brno – venkov, přísp. org. 

Adresa: Kovalovice 15, 664 06 

 

1. Rozsah a způsob stravování 

Jídelna připravuje dopolední svačiny s přesnídávkou (ovoce, zelenina), obědy a odpolední 

svačiny ve dnech provozu MŠ, a to pro děti, které jsou přítomny v době podávání jídla v MŠ. 

Pro zaměstnance MŠ zajišťuje obědy. 

V době prázdnin probíhá stravování pouze v době prázdninového provozu. 

 

2. Omlouvání dítěte z obědů se provádí den předem do 11.00 hod.  

Pokud strávník nebude odhlášen, může si pouze 1. den nemoci jeho zákonný 

zástupce odnést oběd ve vlastním jídlonosiči domů v době od 11.15-11.30 hod. 

Na další dny je nutné dítě ze stravování odhlásit. 

Omlouvání dítěte se provádí v aplikaci NAŠE MŠ v modulu OMLUVENKY. Informaci o 

tom, zda půjde dítě „po obědě“ zadáváte v modulu „DOCHÁZKA“.              

V mimořádných případech na tel. čísle do školní jídelny 739 377 988. 

 

3. Platby za stravné 

Hradí se bezhotovostním převodem měsíční zálohovou částkou do 20.dne 

předchozího měsíce.  

Číslo účtu - 2901942686/2010   

POZOR! Variabilní symbol dítěte uvádějte ve tvaru 1 _ _ _ 

Platby se provádí v aplikaci NAŠE MŠ v modulu PLATBY pomocí QR kódu nebo trvalým 

příkazem nastaveným od srpna do května. 

 

4. Cena stravného (bez pitného režimu) 

-strávníci od 0-6 let (dovrší v daném šk. r. do 6 let) 

Svačina s přesnídávkou  12 Kč 

Oběd                                  27 Kč 

Svačina                                 9 Kč 

Celkem                               48 Kč 



-strávníci od 7 let  (dovrší v daném šk. r. 7 let) 

Svačina s přesnídávkou  12 Kč                                          

Oběd                                  29 Kč                                           

Svačina                                 9 Kč  

Celkem                              50 Kč 

 

5. Pitný režim 

je zajištěn vlastní lahví. V láhvi smí být pouze ovocná šťáva s vodou nebo čaj. 

Nepřípustné jsou colové nápoje, přeslazené nápoje s příchutěmi apod.  

Za hygienickou nezávadnost a čistotu lahve na pití odpovídá zákonný zástupce!  

Dítě má možnost požádat o doplnění láhve. Doléváme neupravenou vodu. 

 

6. Bezpečnost dětí 

Pedagogický dohled v jídelně sleduje chování dětí po příchodu do jídelny, při stolování, 

odnášení stravy a použitého nádobí. Dbá na bezpečnost stravujících se dětí. 

 

7. Provozní doba kuchyně 

Vedoucí ŠJ je přítomna denně od 6.15 do 14.45hod.  

Výdejní doba svačinek je v 8.30 hodin a ve 14.00 hodin.  

Výdejní doba obědů ve školní jídelně je od 11.30-12.30hod. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kovalovicích dne 2. 9. 2024 

 

Za MŠ Kovalovice Bohdana Vlčková - ředitelka školy……………………………………………………………… 

Za ŠJ Kovalovice Kateřina Čulíková - vedoucí školní jídelny…………………………………………………… 

 


